


TOTAL
ARE-MOB 25 27,47% 66 72,53% 91
ENLL-PUB 115 9,66% 1076 90,34% 1191
IMOV 65 39,39% 100 60,61% 165
PARCS I JARDINS 331 58,38% 236 41,62% 567
VIALITAT 146 39,35% 225 60,65% 371

682 28,60% 1703 71,40% 2385

Data inicial : '01/07/2011' , Data final : '31/07/2 011'

ARE-MOB 25 3,7%
ENLL-PUB 115 16,9%
IMOV 65 9,5%
PARCS I JARDINS 331 48,5%
VIALITAT 146 21,4%

682

Comparació de les comunicacions 72H en referència al total de comunicacions rebudes

72H ORDINARIES

COMUNICACIONS 72H RESPECTE AL TOTAL DE COMUNICACION S

TOTAL DE COMUNICACIONS 72H PER SERVEI
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Gràfiques segons l'hora i el dia de la comunicació .  Màxim entre les 10:00 i les 14:00 (13:00-14:00 ) i els 
dilluns, dijous i divendres (divendres )

Tendència de les comunicacions segons la setmana laborable per data del mes.

SETMANA LABORABLE  DE LA COMUNICACIÓ
per data del mes
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HORA DE LA COMUNICACIÓ
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DIA DE LA COMUNICACIÓ

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

dil
lun

s

dim
ar

ts

dim
ec

r es

dij
ou

s

div
en

dr
es

dis
sa

bte

diu
men

g
e



EN TERMINI FORA TERMINI

522 160

Motiu del retard
Durada de la reparació superior a 72h
Retard en comunicar al ciutadà la resolució de la deficiència, encara que s'hi hagi executat en menys de 72h

Retard en la informació al ciutadà quan la deficiència no és de fàcil reparació i requereix un tractament superior al 
de la brigada 72h

EFECTIVITAT

EFECTIVITAT TOTAL DE LES BRIGADES EXPRESS

EFECTIVITAT TOTAL 72H
Realitzades + Informat al ciutadà

76,5%

23,5%

EN TERMINI

FORA TERMINI










